

Per. Ind.

Ns. Rif. 093.00/2024

**CONSULENZA TECNICA D'UFFICIO
<< VALUTAZIONI LOTTI >>**

*LOTTO MACCHINA TRONCATRICE RADIALE
LOTTO PRODOTTI FINITI E SEMILAVORATI
LOTTO MATERIALI E MANUFATTI DI VARIO GENERE
LOTTO MATERIE PRIME DI FALEGNAMERIA
LOTTO GIACENZE DI MAGAZZINO
LOTTO MOBILI DA ARREDO ANTICO
LOTTO PORTE E FINESTRE PER INTERNI ED ESTERNI
LOTTO SCARPE ED ABBIGLIAMENTO TECNICO
LOTTO TENDE PER ESTERNI*

TRIBUNALE DI PATTI

LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE N. 7/2024 R. G. F.

Giudice Delegato: Dott.ssa Alacqua Concetta

Curatore: Dott.ssa Angela Daniela Bonomo

Affidamento incarico: 07.08.2024

Consegna Lotti: 20.11.2024

IL C.T.U.

Per.



**CONSULENZA TECNICA D'UFFICIO NEL PROCEDIMENTO CIVILE PER LA
LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE N. 7/2024 R.G.F. - TRIBUNALE DI PATTI GIUDICE
DELEGATO DOTT.SSA ALACQUA CONCETTA**

PREMESSA

Il Giudice Delegato Dott.ssa Concetta Alacqua, preso atto dell'istanza del 05.08.2024 avanzata dalla Dott.ssa Angela Daniela Bonomo, curatore della Liquidazione Giudiziale n. 7/ 2024 R.G.F., con nota del 07.08.2024 nominava il sottoscritto Per. Ind.

Interdonato

... , iscritto al n. 396 dell'Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati di Messina, ed al N. 698 dell'Albo dei CTU e Periti del Tribunale di Messina, quale Consulente Tecnico d'Ufficio nel procedimento civile indicato in epigrafe, al fine di:

- ***Stimare gli impianti, le attrezzature, gli arredi, il materiale, i beni mobili registrati, le merci etc., acquisiti alla procedura all'esito delle operazioni di inventario, di proprietà della ditta ... la cui sede dello stabilimento è sita in***

I lotti di stima che seguiranno sono riferiti ad una macchina per la lavorazione del legno, ed altri beni catalogati in prodotti finiti e semilavorati, materiali e manufatti di vario genere, giacenze di magazzino e materiali di vario genere, materie prime per la falegnameria e giacenze di magazzino di proprietà ,

Si procederà alla valutazione e stima degli stessi, con i criteri appresso descritti.

CRITERI DI STIMA DEI BENI MOBILI

*Premesso che i suddetti beni, come in precedenza specificato si riferiscono ad una **macchina per la lavorazione del legno, materie prime sia del legno che di laminati plastici, profilati di metallo, nonché di semilavorati e prodotti finiti e di giacenze di magazzino con articoli di vario genere e natura**, al fine di poter fissare un valore degli stessi alla data odierna, si è proceduto ad effettuare delle indagini di mercato nei settori di riferimento dei beni oggetto di stima.*

*Le valutazioni tengono conto altresì del **loro stato d'uso e della loro probabilità di collocazione sull'odierno mercato**, con particolare riferimento alla domanda / offerta dei singoli articoli.*

*Le risultanze di tale procedura determinano il valore di mercato **“VM”** dei beni alla data odierna.*

*Tenuto conto della impellente esigenza di procedere alla vendita in tempi inferiori a quelli ordinari e in condizioni favorevoli per la procedura di liquidazione giudiziale, di seguito si determina il **“V.I.R.” (Valore di Immediato Realizzo)** corrispondente alla riduzione del valore di mercato già in precedenza determinato, applicando una percentuale variabile, per **l'esigenza dell'immediata vendita giudiziaria, e per assenza di garanzia per vizi occulti**.*

La percentuale di riduzione viene applicata sulla base di un'indagine eseguita nell'ambito di procedure esecutive e fallimentari in vari tribunali d'Italia, ed in funzione dello stato d'uso dei beni e della tipologia degli stessi, con particolare riferimento per i beni di nuova produzione finiti prodotti dalla ditta, e dei relativi accessori connessi agli stessi, relativi a commesse delle committenti di un settore specifico della grande distribuzione (Conad – Esselunga ecc.), che non trovano facile introduzione sul mercato, e per tutti gli altri beni per i quali si riscontra una difficile collocazione commerciale.

*In virtù di tali considerazioni nell'elencazione dei beni nelle apposite tabelle di seguito allegate, **il coefficiente di riduzione non è costante, bensì fluttuante**.*

VALUTAZIONE DEI SINGOLI LOTTI

LOTTO MACCHINA PER LA LAVORAZIONE DEL LEGNO

- **M12)** Troncatrice radiale **“STROMAB”** Modello **RS 40** Serie **2404** anno di costruzione **2008**

La superiore macchina per la lavorazione del legno pur se omologata CE, **è priva della relativa certificazione.**

Atteso che detto macchinario risulta costruito nel 2008, rinvenendo sullo stesso la targhetta indicante la casa costruttrice **“STROMAB”** con il marchio **CE**, e con i dati tecnici, considerato che il suo stato d'uso può definirsi buono, ritenendo che i vari componenti possono essere utilizzati come ricambi, alla stessa, senza alcun riferimento al suo valore di mercato, **viene attribuito un valore forfettario di €. 2.000,00** e, non essendo quest'ultimo un valore di mercato **“VM”**, derogando dai criteri di valutazione in precedenza applicati, attraverso i quali veniva applicato un coefficiente di riduzione per calcolare il valore di immediato realizzo **“VIR”**, nel caso specifico, **non viene applicata alcuna ulteriore decurtazione.**

Gli **ulteriori lotti** verranno elencati in singole tabelle che seguiranno, nelle quali verranno indicate la descrizione dei beni inventariati, la catalogazione del bene, le quantità numeriche, e/o unità di misura (ml. – mq – mc ecc.), il codice ed il numero dell'inventario, il loro valore di mercato unitario **“VM”**, il coefficiente di riduzione per il calcolo del valore di immediato realizzo **“VIR”**, il totale valore di mercato **“VM”** ed il totale valore di immediato realizzo **“VIR”**.

Per ogni lotto verranno riportati i **totali del valore di mercato “VM”** ed i **totali dei valori di immediato realizzo “VIR”**.

Lotto - Prodotti finiti e semilavorati						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
<i>Pedane triangolari in legno con accessori</i>	Prodotti finiti e semilavorati		38	A1	4	€ 90,00	-50,00%	€ 45,00	€ 3.420,00	€ 1.710,00
<i>Banchi curvi portalimenti in legno con accessori</i>	Prodotti finiti e semilavorati		4	A2	4	€ 1.900,00	-50,00%	€ 950,00	€ 7.600,00	€ 3.800,00
<i>Banco retto regrigerato in legno con motore positivo l. 130 p. 110 h. 118</i>	Prodotti finiti e semilavorati		1	A3	4	€ 2.800,00	-50,00%	€ 1.400,00	€ 2.800,00	€ 1.400,00
<i>Banchi retti portalimenti in legno l. 125 p. 110 h. 130</i>	Prodotti finiti e semilavorati		15	A4	4	€ 1.400,00	-50,00%	€ 700,00	€ 21.000,00	€ 10.500,00
<i>Banchi angolari portalimenti in legno l. 125 p. 110 h. 130</i>	Prodotti finiti e semilavorati		5	A5	4	€ 1.600,00	-50,00%	€ 800,00	€ 8.000,00	€ 4.000,00
<i>Mobili porta bilancia con 1 anta in legno l. 60 p. 60 h. 87</i>	Prodotti finiti e semilavorati		2	A6	4	€ 230,00	-50,00%	€ 115,00	€ 460,00	€ 230,00
<i>Mobile self pane in legno con accessori in acciaio</i>	Prodotti finiti e semilavorati		23	A7	4	€ 2.300,00	-50,00%	€ 1.150,00	€ 52.900,00	€ 26.450,00
<i>Base/mensole in legno con ripiani e ringhiera l. 125 h. 48</i>	Prodotti finiti e semilavorati		17	A8	4	€ 210,00	-50,00%	€ 105,00	€ 3.570,00	€ 1.785,00
<i>Mobili in legno a 2 ante l. 80 h. 67 p. 40</i>	Prodotti finiti e semilavorati		3	A9	4	€ 240,00	-50,00%	€ 120,00	€ 720,00	€ 360,00
<i>Mobili in legno a 1 anta l. 80 h. 67 p. 40</i>	Prodotti finiti e semilavorati		1	A9	4	€ 170,00	-50,00%	€ 85,00	€ 170,00	€ 85,00
<i>Mobili/mensola porta alimenti in legno con vassoio in varie dimensioni</i>	Prodotti finiti e semilavorati	Valore medio	6	A10	4	€ 160,00	-50,00%	€ 80,00	€ 960,00	€ 480,00
<i>Mobili/mensola curva con 2 ripiani in legno in varie dimensioni</i>	Prodotti finiti e semilavorati		5	A11	4	€ 250,00	-50,00%	€ 125,00	€ 1.250,00	€ 625,00
<i>Mensole vassoio max in legno in varie lunghezze</i>	Prodotti finiti e semilavorati	Valore medio	6	A12	4	€ 130,00	-50,00%	€ 65,00	€ 780,00	€ 390,00
<i>Mensole vassoio con spallette rette in legno in varie dimensioni</i>	Prodotti finiti e semilavorati	Valore medio	8	A13	4	€ 145,00	-50,00%	€ 72,50	€ 1.160,00	€ 580,00
<i>Mensole vassoio in legno con ringhiera</i>	Prodotti finiti e semilavorati		4	A14	4	€ 160,00	-50,00%	€ 80,00	€ 640,00	€ 320,00
<i>Armadio componibile in legno a 3 ante con taglio inclinato l. 2 mt</i>	Prodotti finiti e semilavorati		1	A15	4	€ 1.600,00	-30,00%	€ 1.120,00	€ 1.600,00	€ 1.120,00
<i>Pezzi assortiti in legno per arredo bagno (Mensole, cassetti, cubi...) con accessori</i>	Prodotti finiti e semilavorati	Valore globale per unità di diverso tipo	1	A17	4	€ 200,00	-30,00%	€ 140,00	€ 200,00	€ 140,00
<i>Carrelli con vassoio e ruote</i>	Prodotti finiti e semilavorati		6	L1	4	€ 60,00	-50,00%	€ 30,00	€ 360,00	€ 180,00
<i>Banchi da lavoro legno e metallo</i>	Prodotti finiti e semilavorati		5	L2	4	€ 260,00	-50,00%	€ 130,00	€ 1.300,00	€ 650,00
<i>Armadi/scaffalatura per attrezzi</i>	Prodotti finiti e semilavorati		3	L3	4	€ 600,00	-50,00%	€ 300,00	€ 1.800,00	€ 900,00
<i>Gondole espositori portapane a 3 livelli 2,30 x 1,45 x 2,15</i>	Prodotti finiti e semilavorati		2	T32	6	€ 2.100,00	-50,00%	€ 1.050,00	€ 4.200,00	€ 2.100,00
<i>Gondola espositore porta pane ad angolo 1,60 x 1,60 x 2,30</i>	Prodotti finiti e semilavorati		1	T33	6	€ 2.300,00	-50,00%	€ 1.150,00	€ 2.300,00	€ 1.150,00

Lotto - Prodotti finiti e semilavorati						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Espositori con ripiani inclinati per ortofrutta 1,10 x 1,20 x 1,58	Prodotti finiti e semilavorati		8	T34	6	€ 700,00	-50,00%	€ 350,00	€ 5.600,00	€ 2.800,00
Cesto espositore con ruote - legno di faggio finitura in legno e bianchi 0,85 x 0,85 x 0,90	Prodotti finiti e semilavorati		21	T35 + P15		€ 420,00	-50,00%	€ 210,00	€ 8.820,00	€ 4.410,00
Binz espositore ortofrutta a due vasche 1,55 x 0,88 x 0,84	Prodotti finiti e semilavorati		7	T36 + P19		€ 280,00	-50,00%	€ 140,00	€ 1.960,00	€ 980,00
Strutture in ferro per bancarelle ortofrutta	Prodotti finiti e semilavorati		3	T37	6	€ 110,00	-50,00%	€ 55,00	€ 330,00	€ 165,00
Casse per trasporto materiale 140 x 90 x 90	Prodotti finiti e semilavorati		2	P3	6	€ 300,00	-50,00%	€ 150,00	€ 600,00	€ 300,00
Cassettiera con ruote a 3 cassetti 0,58 x 0,89 x 0,80	Prodotti finiti e semilavorati		2	P6	7	€ 260,00	-30,00%	€ 182,00	€ 520,00	€ 364,00
Piedi per tavolo in legno massello noce nazionale tornite 0,15 x 0,15 circa x 0,76 circa	Prodotti finiti e semilavorati		12	P8	7	€ 200,00	-30,00%	€ 140,00	€ 2.400,00	€ 1.680,00
Colonnine tornite in legno massello rovere per ringhiera scala 0,55 x 0,55 x 0,88	Prodotti finiti e semilavorati		32	P9	7	€ 20,00	-30,00%	€ 14,00	€ 640,00	€ 448,00
Zoccolatura pavimento (battiscopa) varie dimensioni e finitura in legno massello Toulipie e MDF 193 metri lineari	Prodotti finiti e semilavorati	Costo ml medio fra fra MDF E TOULIPIE'	193	P10	7	€ 20,00	-30,00%	€ 14,00	€ 3.860,00	€ 2.702,00
Telai per scaffalature in massello abete 0,32 x 0,05 x 2,10	Prodotti finiti e semilavorati		18	P12	7	€ 75,00	-30,00%	€ 52,50	€ 1.350,00	€ 945,00
Espositori pe salumi varie tipologie e dimensioi in legno massello alte 2,10	Prodotti finiti e semilavorati		5	P13	7	€ 500,00	-50,00%	€ 250,00	€ 2.500,00	€ 1.250,00
Mensole a cubotto 149,5 x 10 x 12 colore bianco	Prodotti finiti e semilavorati		6	P14	7	€ 70,00	-50,00%	€ 35,00	€ 420,00	€ 210,00
Espositori a piramide in multistrato con rinchiere tubolari in alluminio 96,50 x 1,60	Prodotti finiti e semilavorati		2	P18	7	€ 250,00	-50,00%	€ 125,00	€ 500,00	€ 250,00
Telaio per interno rivestimento vano porta toulipier laccata bianca 2,30 x 0,96 x 0,18	Prodotti finiti e semilavorati		1	P24	7	€ 290,00	-50,00%	€ 145,00	€ 290,00	€ 145,00
Mensola espositore porta agrumi nobilitato rivestito con con laminato 0,70 x 0,65 x h. 1,05 con pannello posteriore h. 1,95	Prodotti finiti e semilavorati		1	P25	7	€ 850,00	-50,00%	€ 425,00	€ 850,00	€ 425,00
Mobile base a due ante cm. 85 x 60 x 75 spessore cm. 2 con ripiano superiore a giorno da 4 cm. rivestito in laminato 5	Prodotti finiti e semilavorati		2	P26	7	€ 750,00	-40,00%	€ 450,00	€ 1.500,00	€ 900,00
Porta battente da cantiere 94 x 215 x 0,08 multistrato non rifinito	Prodotti finiti e semilavorati		1	P27	7	€ 150,00	-40,00%	€ 90,00	€ 150,00	€ 90,00
Mobile cassettiera ad angolo 4 cassetti legno massello tulipier e multistrado laccato bianco 0,63 x 0,63 x 0,90	Prodotti finiti e semilavorati		1	P28	7	€ 1.400,00	-30,00%	€ 980,00	€ 1.400,00	€ 980,00
Mobile base con anta frontale e chiusura a cilindro in nobilitato da 19 mm. e laminato grigio (porta stampante) 50 x 50 x 90	Prodotti finiti e semilavorati		1	P29	7	€ 600,00	-30,00%	€ 420,00	€ 600,00	€ 420,00
Mobile base a giorno con mensole in nobilitato da 19 mm. con laminato bianco cm. 34 x 60 x h. 72	Prodotti finiti e semilavorati		1	P30	7	€ 270,00	-30,00%	€ 189,00	€ 270,00	€ 189,00
Mobile base a giorno con mensole in nobilitato da 19 mm. con laminato bianco cm. 34 x 51 x h. 72	Prodotti finiti e semilavorati		1	P31	7	€ 250,00	-30,00%	€ 175,00	€ 250,00	€ 175,00
Mobile espositore bifacciale in nobilitato 19 mm. rivestito in laminato con vani a giorno cm.120 x 35 x h. 100	Prodotti finiti e semilavorati		1	P32	7	€ 320,00	-30,00%	€ 224,00	€ 320,00	€ 224,00

Lotto - Prodotti finiti e semilavorati						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Cancelletto basculante a bandiera con cerniere a molla in legno massello rovere cm 50 x 54	Prodotti finiti e semilavorati		1	P33	7	€ 80,00	-50,00%	€ 40,00	€ 80,00	€ 40,00
Armadietto pensile a 2 ante con mensola centrale nobilitato 19 mm.e laminato cm. 100 x26 x 62 + N. 1 ad 1 anta cm. 50 x 26 x 62	Prodotti finiti e semilavorati	Valore medio	4	P34	7	€ 160,00	-30,00%	€ 112,00	€ 640,00	€ 448,00
Mensole in legno massello rovere N. 4 da cm. 90 x 35 x 2 + N. 1 da cm 180 x 35 x 2	Prodotti finiti e semilavorati	Valore medio	5	P36	7	€ 90,00	-30,00%	€ 63,00	€ 450,00	€ 315,00
Mensole in nobilitato 19 mm a "T" rivestite con laminato N. 5 da cm. 62 x,20 x h.12 + N. 6 a "L" dacm. 100 x 0,25 x h. 10	Prodotti finiti e semilavorati	Valore medio	10	P37	7	€ 50,00	-30,00%	€ 35,00	€ 500,00	€ 350,00
Carrelli multistrato con ruote da 90 mm. porta pannelli o lastre da cm. 100 x 40 x h. 32	Prodotti finiti e semilavorati		3	P38	7	€ 90,00	-50,00%	€ 45,00	€ 270,00	€ 135,00
Telaio quadrilaterale con ceriniere richiudibile legno massello abete per cassette frutta da cm. 125 x h 60 ant. ed h. 70 post.	Prodotti finiti e semilavorati		60	P39	7	€ 80,00	-50,00%	€ 40,00	€ 4.800,00	€ 2.400,00
Mobile pattumiera e porta guanti con ruote in nobilitato da 19 mm. rivestite in laminato - cm 40 x 40 x h. 105 con finestatura lat. e fessurazione sup. rifinite con angoli in acciaio inox	Prodotti finiti e semilavorati		1	P40	7	€ 500,00	-50,00%	€ 250,00	€ 500,00	€ 250,00
Mobile porta bilancia e porta sacchetti in nobilitato da 19 mm rivestito con laminato 85 x 60 x h. 90	Prodotti finiti e semilavorati		1	P41	7	€ 290,00	-50,00%	€ 145,00	€ 290,00	€ 145,00
Mobile base con anta inferiore e cassetiera sup. porta posate con accessori in nobilitato da 19 mm. rivestito con laminato da cm. 60 x 56 x h. 72	Prodotti finiti e semilavorati		4	P43	7	€ 380,00	-30,00%	€ 266,00	€ 1.520,00	€ 1.064,00
Mobile base porta lavello cucina (come sopra) senza lavello	Prodotti finiti e semilavorati		2	P44	7	€ 270,00	-30,00%	€ 189,00	€ 540,00	€ 378,00
Comodino camera da letto con 3 cassetti in nobilitato e laminato cm. 45 x 45 x 50	Prodotti finiti e semilavorati		7	P45	8	€ 350,00	-30,00%	€ 245,00	€ 2.450,00	€ 1.715,00
Comodino a sospensione da parete con cassetto sup. e vano giorno inferiore 45 x 45 x h. 33	Prodotti finiti e semilavorati		4	P46	8	€ 200,00	-30,00%	€ 140,00	€ 800,00	€ 560,00
Scaffalatura con ripiani in metallo verniciato grigio opaco cm. 130 x 40 (n.2 moduli) a 4 ripiani + n.1 modulo testata a semicerchio cm. 110 x 55 x 13,5	Prodotti finiti e semilavorati	Valutazione globale	2	P47	8	€ 750,00	-30,00%	€ 525,00	€ 1.500,00	€ 1.050,00
Comò 4 cassetti in nobilitato rivestito con laminato cm. 120 x 55 x h. 90	Prodotti finiti e semilavorati		1	P49	8	€ 360,00	-30,00%	€ 252,00	€ 360,00	€ 252,00
Mobile base a giorno con 1 mensola in multistrato rivestito in laminato col. ciliegio cm. 84 x 32 x 82	Prodotti finiti e semilavorati		1	P50	8	€ 200,00	-30,00%	€ 140,00	€ 200,00	€ 140,00
Armadio a 2 ante in multistrato rivestito in laminato col. ciliegio con mensole interne cm. 105 x 38 x h. 212	Prodotti finiti e semilavorati		1	P51	8	€ 600,00	-30,00%	€ 420,00	€ 600,00	€ 420,00
Tavolino da salotto con piano in cristallo e mensola centrale in legno massello toulipie cm.108 x 58 x h. 50	Prodotti finiti e semilavorati		1	P52	8	€ 900,00	-30,00%	€ 630,00	€ 900,00	€ 630,00
Colonna forno per cucina con cestone inf. e n. 3 cassetti - massello frassino cm. 69 x 60 x h. 150	Prodotti finiti e semilavorati		1	P53	8	€ 1.600,00	-40,00%	€ 960,00	€ 1.600,00	€ 960,00
Colonna frigo a 3 ante in legno massello e struttura in nobilitato e laminato color legno cm. 60 x 69 x h. 234	Prodotti finiti e semilavorati		1	P54	8	€ 1.200,00	-40,00%	€ 720,00	€ 1.200,00	€ 720,00
Armadio guardaroba a 2 ante con cassetto inferiore e cappello a gendarme sagomato cm. 118 x 56 x h.163 (da riverniciare)	Prodotti finiti e semilavorati		1	P55	8	€ 1.800,00	-40,00%	€ 1.080,00	€ 1.800,00	€ 1.080,00
Mensole a cubotto nobilitato / laminato finitura legno P. 34 x H. 20 x L.128	Prodotti finiti e semilavorati		4	P57	8	€ 150,00	-50,00%	€ 75,00	€ 600,00	€ 300,00

Lotto - Materiali e manufatti di vario genere

Lotto - Materiali e manufatti di vario genere						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Armadio a vetrinetta "usato" a 2 ante con ripiani + 1 cassetto cm. 108 x 38 x h. 176 multistrato color legno	Materiali e manufatti di vario genere		1	P48	8	€ 400,00	-50,00%	€ 200,00	€ 400,00	€ 200,00
Armadio a due ante 0,83 x 2,05 x 0,38	Materiali e manufatti di vario genere		1	T38	6	€ 600,00	-30,00%	€ 420,00	€ 600,00	€ 420,00
Armadietto base due ante 0,70 x 0,93 x 0,43	Materiali e manufatti di vario genere		1	T39	6	€ 280,00	-30,00%	€ 196,00	€ 280,00	€ 196,00
Specchiera bagno - laccato bianco 0,68 x 0,64 x 0,16	Materiali e manufatti di vario genere		2	P1	6	€ 40,00	-30,00%	€ 28,00	€ 80,00	€ 56,00
Porta tagliafuoco completa di telaio nuova imballata 230 x 125	Materiali e manufatti di vario genere		1	P2	6	€ 1.100,00	-30,00%	€ 770,00	€ 1.100,00	€ 770,00
Materasso 130 x 190 standard usato	Materiali e manufatti di vario genere		1	P4	6	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Specchiera nuova - in confezione - da bagno ad una e due ante con illuminazione 0,60 x 0,90	Materiali e manufatti di vario genere	Il costo inserito è una media tra €. 55,00 ad una anta ed €. 75,00 a due ante	305	P5	7	€ 65,00	-30,00%	€ 45,50	€ 19.825,00	€ 13.877,50
Pannelli in resina decorativi effetto onda 0,50 x 1,20 x 0,016 = Mq. 0,6 (20 unità)	Materiali e manufatti di vario genere		12	P7	7	€ 90,00	-30,00%	€ 63,00	€ 1.080,00	€ 756,00
Pannelli separè multistrato ed MDF grezzi da laccare 1,20 x 2,30 x 0,10	Materiali e manufatti di vario genere		4	P11	7	€ 400,00	-30,00%	€ 280,00	€ 1.600,00	€ 1.120,00
Cassetta in PVC porta frutta vari colori 0,40 x 0,60 x 0,10	Materiali e manufatti di vario genere		60	P16	7	€ 20,00	-50,00%	€ 10,00	€ 1.200,00	€ 600,00
Pannellatura in truciolo finitura laminato per parete divisoria colore grigio da 0,50 x 0,14 e 0,02 di spessore Mq. 0,07 (120 unità)	Materiali e manufatti di vario genere		8,4	P17	7	€ 19,00	-30,00%	€ 13,30	€ 159,60	€ 111,72
Parquet prefinito componibile in nobilitato e massello supporto in betulla 0,50 x 0,10 spessore 9mm (Mq. 16)	Materiali e manufatti di vario genere		16	P20	7	€ 80,00	-40,00%	€ 48,00	€ 1.280,00	€ 768,00
Pannelli per controsoffitto in fibra 600 x 600 x 14 mm.	Materiali e manufatti di vario genere		70	P21	7	€ 2,00	-30,00%	€ 1,40	€ 140,00	€ 98,00
Parquet laminatino 120 x 20 da 9 mm (60 mq)	Materiali e manufatti di vario genere		60	P22	7	€ 20,00	-40,00%	€ 12,00	€ 1.200,00	€ 720,00
Teca in vetro da 1 cm. saldato cm 105 x 25 x 50	Materiali e manufatti di vario genere		1	P35	7	€ 250,00	-30,00%	€ 175,00	€ 250,00	€ 175,00
Scrigno per porta scorrevole battente filo parete mod. essential 250 x 90 (nuovo in confezione)	Materiali e manufatti di vario genere		1	P58	8	€ 600,00	-30,00%	€ 420,00	€ 600,00	€ 420,00
Portone in alluminio completo di telaio a battente con maniglione antipanico cm. 230 x 120 con sopraluce da cm. 15	Materiali e manufatti di vario genere		1	P59	8	€ 500,00	-30,00%	€ 350,00	€ 500,00	€ 350,00

Lotto - Materiali e manufatti di vario genere

Lotto - Materiali e manufatti di vario genere						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Scala di alluminio a 5 gradini	Materiali e manufatti di vario genere		1	P76	9	€ 70,00	-50,00%	€ 35,00	€ 70,00	€ 35,00
Staffe in legno verniciato per mensola vassoio / cesta pane da 50cm x22 h .	Materiali e manufatti di vario genere		24	P102	9	€ 12,00	-50,00%	€ 6,00	€ 288,00	€ 144,00
Classificatore a 4 cassette "usato"	Materiali e manufatti di vario genere		1	P138	10	€ 80,00	-50,00%	€ 40,00	€ 80,00	€ 40,00
Tavolo in acciaio con 2 ripiani cm. 70 x 80 x 84 con spalletta posteriore da 14 cm. Spessore ripiano sup. mm. 4 - spessore ripiano inf. mm. 3,5	Materiali e manufatti di vario genere		1	P139	10	€ 450,00	-50,00%	€ 225,00	€ 450,00	€ 225,00
Moduli di scaffalature con ripiani in nobilitato di varia finitura e montanti in legno cm. H. 220 - L. min. 70 max 80 - P. min. 40 max 80	Materiali e manufatti di vario genere	Valore medio	51	P142	10	€ 180,00	-50,00%	€ 90,00	€ 9.180,00	€ 4.590,00
Montanti tubolari in metallo zincato estensibili telescopicamente (mt. 2,00 chiuso - mt. 3,00 massima estensione) con base di legno e ruote e forca superiore ad "U", per montaggio controsoffitti	Materiali e manufatti di vario genere		5	P176	12	€ 55,00	-50,00%	€ 27,50	€ 275,00	€ 137,50
Transpallet manuale portata 1.000kg	Materiali e manufatti di vario genere		1	P178	12	€ 70,00	-30,00%	€ 49,00	€ 70,00	€ 49,00
Frese per la lavorazione del legno di varie dimensioni	Materiali e manufatti di vario genere		56	P179	12	€ 85,00	-50,00%	€ 42,50	€ 4.760,00	€ 2.380,00
Dischi per la lavorazione del legno di varie dimensioni	Materiali e manufatti di vario genere		28	P179	12	€ 60,00	-50,00%	€ 30,00	€ 1.680,00	€ 840,00
Morsetti stringenti di varie dimensioni	Materiali e manufatti di vario genere		58	P180	12	€ 35,00	-50,00%	€ 17,50	€ 2.030,00	€ 1.015,00
Scrigno doppio per infisso esterno per persiana e portafinestra - larghezza 205 cm. - altezza 250 cm. spessore 27 cm.	Materiali e manufatti di vario genere		1	P181	12	€ 1.500,00	-50,00%	€ 750,00	€ 1.500,00	€ 750,00

Lotto - Materie prime (falegnameria)						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
<i>Pannelli di nobilitato 2,12 x 4,20 x 0,03 = Mq 8,90 (6 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	53,42	T1	5	€ 16,00	-50,00%	€ 8,00	€ 854,72	€ 427,36
<i>Pannelli nobilitato 1,85 x 3,80 x 0,02 = Mq. 7,03 (3 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	7,03	T2	5	€ 12,50	-50,00%	€ 6,25	€ 87,88	€ 43,94
<i>Pannelli multistrato 1,30 x 3,05 x 0,027 = Mq. 5,13 (3 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	5,13	T3	5	€ 21,00	-30,00%	€ 14,70	€ 107,73	€ 75,41
<i>Pannelli multistrato 0,95 x 2,24 x 0,02 = Mq. 2,12 (11 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	23,4	T4	5	€ 18,00	-30,00%	€ 12,60	€ 421,20	€ 294,84
<i>Pannelli nobilitato bianco 0,65 x 3,75 x 0,016 Mq. 2,44 (27 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	65,88	T5	5	€ 14,00	-30,00%	€ 9,80	€ 922,32	€ 645,62
<i>Pannelli nobilitato vari colori e finiture 2,07 x 2,84 x 0,02 = Mq. 5,87 (116 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	680,92	T6	5	€ 23,00	-30,00%	€ 16,10	€ 15.661,16	€ 10.962,81
<i>Pannelli nobilitato vari colori e finiture 2,07 x 2,84 x 0,027 = Mq. 5,87 (45 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	264,15	T7	5	€ 26,00	-30,00%	€ 18,20	€ 6.867,90	€ 4.807,53
<i>Pannelli nobilitato vari colori e finiture 1,30 x2,80 x 0,02 = Mq. 3,64 (6 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	21,84	T8	5	€ 23,00	-30,00%	€ 16,10	€ 502,32	€ 351,62
<i>Pannelli nobilitato vari colori e finiture 1,30X 3,05 0 x 0,018 = Mq. 3,96 (8 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	31,68	T9	5	€ 21,50	-30,00%	€ 15,05	€ 681,12	€ 476,78
<i>Listellari vari colori e finiture 1,30 x 3,05 x 0,025 = Mq. 3,96</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	3,96	T10	5	€ 32,00	-30,00%	€ 22,40	€ 126,72	€ 88,70
<i>Listellari vari colori e finiture 1,30 x 3,05 x 0,019 = Mq. 3,96 (2 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	7,92	T11	5	€ 25,00	-30,00%	€ 17,50	€ 198,00	€ 138,60
<i>Pannelli MDF 2,22 x 3,77 x 0,012 = Mq. 8,36 (13 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	108,68	T12	5	€ 8,00	-30,00%	€ 5,60	€ 869,44	€ 608,61
<i>Pannelli MDF 2,22 x 3,77 x 0,015 = Mq. 8,36 (25 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	209	T13	5	€ 9,00	-30,00%	€ 6,30	€ 1.881,00	€ 1.316,70
<i>Pannelli listellari 1,85 x 3,10 x 0,022 = Mq. 5,73 (4 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	22,94	T14	5	€ 22,00	-30,00%	€ 15,40	€ 504,68	€ 353,28
<i>Pannelli porte bianchi 0,85 x 2,72 x 0,04 = Mq. 2,31 (4 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	9,24	T15	5	€ 35,00	-30,00%	€ 24,50	€ 323,40	€ 226,38
<i>Listellari in rovere 1,87 x 3,10 x 0,019 = Mq. 5,79 (8 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	46,37	T16	5	€ 27,00	-30,00%	€ 18,90	€ 1.251,99	€ 876,39
<i>Pannelli in nobilitato finitura rosa 1,30 x 3,10 x 0,02 = Mq. 4,03 (18 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	72,54	T17	5	€ 12,50	-30,00%	€ 8,75	€ 906,75	€ 634,73
<i>Pannelli in nobilitato finitura rossa 1,30 x 3,10 x 0,025 = Mq. 4,03 (37 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	149,11	T18	5	€ 17,00	-30,00%	€ 11,90	€ 2.534,87	€ 1.774,41
<i>Pannelli in nobilitato vari colori e finiture 1,30 x 3,06 x 0,03 = Mq. 3,97 (4 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	15,91	T19	5	€ 19,00	-30,00%	€ 13,30	€ 302,29	€ 211,60
<i>Pannelli multistrato finitura legno 1,22 x 2,44 x 0,01 = Mq. 2,97 (15 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	44,65	T20	5	€ 18,50	-30,00%	€ 12,95	€ 826,03	€ 578,22
<i>Pannelli in nobilitato bianco 0,78 x 1,18 x 0,015 = Mq. 0,92 (26 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	23,93	T21	6	€ 11,00	-30,00%	€ 7,70	€ 263,23	€ 184,26
<i>Pannelli tranciato noce nazionale 0,43 x 3,50 x 0,002 = Mq 1,50 (9 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	13,5	T22	6	€ 55,00	-30,00%	€ 38,50	€ 742,50	€ 519,75

Lotto - Materie prime (falegnameria)

Lotto - Materie prime (falegnameria)						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
<i>Pannelli "impellicciatura" 0,58 x2,60 = Mq. 1,50 (34 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	51,27	T23	6	€ 65,00	-30,00%	€ 45,50	€ 3.332,55	€ 2.332,79
<i>Pannelli tranciato rovere 0,22 x 2,95 x 0,002 = Mq.0,65 (22 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	14,3	T24	6	€ 45,00	-30,00%	€ 31,50	€ 643,50	€ 450,45
<i>Pannelli di laminato vari colori e finiture 1,30 x 3,10 = Mq. 4,03 (72 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	290,16	T25	6	€ 22,00	-30,00%	€ 15,40	€ 6.383,52	€ 4.468,46
<i>Pannelli MDF 1,22 x 2,20 x 0,02 = Mq. 2,68 (54 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mq	144,93	T26	6	€ 13,00	-30,00%	€ 9,10	€ 1.884,09	€ 1.318,86
<i>Tavolone ciliegio 0,40 x 3,25 x 0,08 = Mc. 0,10 (2 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mc	0,2	T27	6	€ 2.800,00	-30,00%	€ 1.960,00	€ 560,00	€ 392,00
<i>Tavolone zebrano 0,44 x 4,00 x 0,08 = Mc. 0,14</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mc	0,14	T28	6	€ 3.200,00	-30,00%	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 313,60
<i>Tavolone castagno (0,2 x 3,00 x 0,06) + (0,45 x 3,00 x 0,06) + (0,27 x 3,00 x 0,06) = Mc. 0,165 (3 unità)</i>	Materie prime (falegnameria)	Calcolo al Mc	0,165	T29	6	€ 900,00	-30,00%	€ 630,00	€ 148,50	€ 103,95

Lotto - Giacenze di magazzino						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Kit per sostegno WC per diversamente abili colore bianco in metallo tubolare verniciato a polvere	Giacenze di magazzino		15	P42	7	€ 64,83	-30,00%	€ 45,38	€ 972,45	€ 680,72
Led beghelli 14 watt 3000k 1050 lm (elpast) lunghezza 1173 mm	Giacenze di magazzino		255	P64	8	€ 22,12	-30,00%	€ 15,48	€ 5.640,60	€ 3.948,42
Led beghelli 8 watt lunghezza 573 mm	Giacenze di magazzino		40	P64	8	€ 16,22	-30,00%	€ 11,35	€ 648,80	€ 454,16
Led beghelli 18 watt 3000k lunghezza 1473 mm	Giacenze di magazzino		45	P64	8	€ 17,30	-30,00%	€ 12,11	€ 778,50	€ 544,95
Led beghelli 10 watt lunghezza 873 mm	Giacenze di magazzino		12	P64	8	€ 12,26	-30,00%	€ 8,58	€ 147,12	€ 102,98
Bordi in ABS varie finiture da mm. 24,27,33 e 45 in bobine da 50 -75 - 100 e 150 mt.	Giacenze di magazzino	Calcolato il metro lineare complessivo delle bobine e considerato il costo medio tra un minimo di €.1,10 e un massimo di €. 1,40	3650	P65	8	€ 1,25	-30,00%	€ 0,88	€ 4.562,50	€ 3.193,75
Bordo melaminico preincollato rovere sbiancato da 28 mm 70 bobine da 50mt + 400ml finitura ciliegio 28mm/44mm	Giacenze di magazzino	Considerato il valore medio	3900	P66	8	€ 1,71	-30,00%	€ 1,20	€ 6.669,00	€ 4.668,30
Bordo legno vero N. 15 bobine H. 23 mm ./ L. 100 mt. - N. 20 bobine H. 18 mm. / L. 100 mt mm	Giacenze di magazzino	Calcolato il metro lineare delle bobine ed inserito costo al metro	3500	P67	8	€ 1,60	-30,00%	€ 1,12	€ 5.600,00	€ 3.920,00
Plafoniere a soffitto ad incasso a led cm. 60 x 60	Giacenze di magazzino		14	P68	8	€ 15,60	-30,00%	€ 10,92	€ 218,40	€ 152,88
Diffusore in policarbonato a doppio neon da cm. 150	Giacenze di magazzino		2	P69	8	€ 17,20	-30,00%	€ 12,04	€ 34,40	€ 24,08
Faretti arredo per interno orientabili nuovi in confezione 70 watt-220v "Fosnova" MDRX7S N. Serie: 1339774/12	Giacenze di magazzino		4	P70	8	€ 105,00	-30,00%	€ 73,50	€ 420,00	€ 294,00
Segnaletica luminosa "Allarme lincendio" "Notifier"	Giacenze di magazzino		5	P71	9	€ 46,80	-30,00%	€ 32,76	€ 234,00	€ 163,80
Rilevatori di fumi ad incasso	Giacenze di magazzino		8	P72	9	€ 31,20	-30,00%	€ 21,84	€ 249,60	€ 174,72
Rilevatori ottici di fumo	Giacenze di magazzino		6	P72	9	€ 40,98	-30,00%	€ 28,69	€ 245,88	€ 172,12
Tubi in plastica per impianto elettrico tondi diametro esterno 27 mm.- lunghezza 3 mt.	Giacenze di magazzino		18	P73	9	€ 2,85	-30,00%	€ 2,00	€ 51,30	€ 35,91
Tubi in plastica per impianto elettrico diametro esterno 50 mm. - lunghezza 3 mt.	Giacenze di magazzino		4	P74	9	€ 9,75	-30,00%	€ 6,83	€ 39,00	€ 27,30
Canaline in plastica per impianto elettrico rettangolari mm. 60 x 20 lunghezza 2,10 mt.	Giacenze di magazzino		28	P75	9	€ 9,69	-30,00%	€ 6,78	€ 271,32	€ 189,92
SWITCH per impianto di rete con alimentatore 4/8 porte POE HILTRON THSW8P 1+8 PORTE 125 W	Giacenze di magazzino	Calcolato costo medio	2	P77	9	€ 25,75	-30,00%	€ 18,03	€ 51,50	€ 36,05
Scheda elettronica per cancello automatico marca CAME Cod. 3199ZBK	Giacenze di magazzino		1	P78	9	€ 181,70	-30,00%	€ 127,19	€ 181,70	€ 127,19
Quadri elettrici usati GEWISS GW 68 008 (N. 3 interruttori + N. 4 prese)	Giacenze di magazzino		2	P79	9	€ 78,00	-50,00%	€ 39,00	€ 156,00	€ 78,00
Distributore Modcklik 12 uscite per fase / 24 per neutro GC-MK/24 2005201 Moeller	Giacenze di magazzino		3	P80	9	€ 53,27	-30,00%	€ 37,29	€ 159,81	€ 111,87
Segnalatori luminosi uscita di emergenza Rilux 8SA/1NC 230V - 50HZ	Giacenze di magazzino		4	P81	9	€ 40,00	-30,00%	€ 28,00	€ 160,00	€ 112,00
Blocco differenziale "Moeller" PBSM-404/003	Giacenze di magazzino		4	P82	9	€ 55,00	-30,00%	€ 38,50	€ 220,00	€ 154,00
Interruttore automatico magnetotermico EATON-FAZ6-C16/A	Giacenze di magazzino		4	P83	9	€ 50,00	-30,00%	€ 35,00	€ 200,00	€ 140,00
Ringhierine in metallo tondo da 6 mm. verniciato per scaffalatura cm. 125 x 10	Giacenze di magazzino		70	P84	9	€ 6,60	-50,00%	€ 3,30	€ 462,00	€ 231,00
Ringhierine in metallo tondo da 6 mm. verniciato per scaffalatura cm. 48 x 10	Giacenze di magazzino		20	P84	9	€ 3,50	-50,00%	€ 1,75	€ 70,00	€ 35,00
Ringhierine in metallo tondo da 6 mm. verniciato per scaffalatura cm. 25 x 10	Giacenze di magazzino		20	P84	9	€ 1,50	-50,00%	€ 0,75	€ 30,00	€ 15,00
Ringhierine in metallo tondo da 6 mm. verniciato per scaffalatura cm. 40 x 10	Giacenze di magazzino		10	P84	9	€ 2,50	-50,00%	€ 1,25	€ 25,00	€ 12,50
Mensole vassoio in metallo verniciato con supporti a cremagliera da aggancio cm.70 x 25 h. 5 cm	Giacenze di magazzino		5	P85	9	€ 50,00	-50,00%	€ 25,00	€ 250,00	€ 125,00

Lotto - Giacenze di magazzino						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Mensole in metallo verniciato avorio a vassoio da parete con porta prezzi 40 x 20 x h. 12 post.	Giacenze di magazzino		14	P86	9	€ 35,00	-50,00%	€ 17,50	€ 490,00	€ 245,00
Porta scarpe per scarpiera (appendiscarpe) in metallo cromato wurth lungh. 47cm	Giacenze di magazzino		6	P87	9	€ 15,00	-30,00%	€ 10,50	€ 90,00	€ 63,00
Barra con aggancio a cremagliera porta salumi N. 7 lungh.100 cm. -- N. 9 Lungh. 152 cm.	Giacenze di magazzino		16	P88	9	€ 18,00	-30,00%	€ 12,60	€ 288,00	€ 201,60
Paracolpi (batticarrello) in acciaio inox tubolare componibili a incastro N. 9 da 90 cm. Ø 50 mm. - N. 1 da 120 cm Ø 40 mm. - Spessore 2 mm.	Giacenze di magazzino		10	P89	9	€ 20,00	-50,00%	€ 10,00	€ 200,00	€ 100,00
Sportellino basculante in acciaio inox per mobili porta rifiuti 39 x 24 cm. spessore 2 mm.	Giacenze di magazzino		7	P90	9	€ 45,00	-50,00%	€ 22,50	€ 315,00	€ 157,50
Bocca conica in acciaio inox per pattumiera Ø41 cm. h. 10 cm.	Giacenze di magazzino		9	P91	9	€ 18,00	-50,00%	€ 9,00	€ 162,00	€ 81,00
Reggimensola in alluminio da 50 cm. per mensola in legno da 25 mm. "Wurth"	Giacenze di magazzino		4	P92	9	€ 25,00	-50,00%	€ 12,50	€ 100,00	€ 50,00
Reggimensola a squadra con aggancio a cremagliera in acciaio inox satinato cm. 16 x 9 spessore 2 mm. wurth	Giacenze di magazzino		30	P93	9	€ 12,50	-30,00%	€ 8,75	€ 375,00	€ 262,50
Staffa regolabile ad aggancio a cremagliera inclinabile per 3 posizioni in acciaio inox satinato da 30 x 8 cm. spessore 2 mm.	Giacenze di magazzino		38	P94	9	€ 30,00	-30,00%	€ 21,00	€ 1.140,00	€ 798,00
Staffa reggimensola ad aggancio a cremagliera a 3 punti in acciaio inox satinato da mm. 2 N. 16 lungh. cm, 29 x h. 6 cm. -- N. 28 lungh. cm 16 x h. 6	Giacenze di magazzino		44	P95	9	€ 20,00	-30,00%	€ 14,00	€ 880,00	€ 616,00
Staffa da aggancio a cremagliera a 3 punti in acciaio satinato da 3 mm. lungh. cm 29 x h. 6 per mensola doppia	Giacenze di magazzino		6	P96	9	€ 24,00	-30,00%	€ 16,80	€ 144,00	€ 100,80
Coppia Pistoni a gas per ante ribalta con accessori Wurth Art. N. 0683745606	Giacenze di magazzino		86	P97	9	€ 40,00	-30,00%	€ 28,00	€ 3.440,00	€ 2.408,00
Set attacco anta BSF in alluminio Wurth Art. 0683400120	Giacenze di magazzino		86	P97	9	€ 5,00	-30,00%	€ 3,50	€ 430,00	€ 301,00
Cavo USB tipo A / micro-B lunghezza 2 m a 90° maschio Wurth Lindy Elektronik Art. 31977	Giacenze di magazzino		32	P98	9	€ 30,00	-30,00%	€ 21,00	€ 960,00	€ 672,00
N. 7 Scatole da 25 Pz. Cerniere P/Profil Alu 105 gr Wurth Art. N. 0683135200	Giacenze di magazzino		175	P99	9	€ 4,00	-30,00%	€ 2,80	€ 700,00	€ 490,00
N. 8 Scatole da 50 Pz. Base cerniere a croce di regolazione Wurth Art. N. 0683135200	Giacenze di magazzino		400	P99	9	€ 1,20	-30,00%	€ 0,84	€ 480,00	€ 336,00
Supporto a squadra assemblaggio profilo d'alluminio Wurth Art. N. 0683135281961(confezione da 4 pezzi)	Giacenze di magazzino		48	P100	9	€ 7,00	-30,00%	€ 4,90	€ 336,00	€ 235,20
Nastro biadesivo wurth per assemblaggio legno e metallo Rotolo da 12,5mt larghezza 1 cm. 1cm	Giacenze di magazzino		7	P101	9	€ 8,00	-30,00%	€ 5,60	€ 56,00	€ 39,20
Fianchi separatori a "T rovesciata" per banco frigo in plexiglass da 6 mm Cm. 55 x 18	Giacenze di magazzino		7	P103	9	€ 30,00	-50,00%	€ 15,00	€ 210,00	€ 105,00
Cilindretto serratura per ante in vetro Wurth	Giacenze di magazzino		26	P104	9	€ 11,00	-30,00%	€ 7,70	€ 286,00	€ 200,20
Staffe reggimensola in alluminio verniciato con aggancio a cremagliera Wurth N. 21 misura 30 cm N. 56 misura 20 cm N. 38 misura 15 cm N. 20 curve da 24 cm N. 12 misura 55cm	Giacenze di magazzino	Costo medio	147	P105	9	€ 3,00	-30,00%	€ 2,10	€ 441,00	€ 308,70
Staffa reggimensola doppia in alluminio verniciato con aggancio a cremagliera Wurth N. 11 da 48 cm N. 4 da 38 cm N. 15 da 23 cm	Giacenze di magazzino	Costo medio	30	P106	9	€ 12,00	-30,00%	€ 8,40	€ 360,00	€ 252,00

Lotto - Giacenze di magazzino						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Porta blister per avancassa supermercato in metallo verniciato tondo da 6mm con aggancio a cremagliera	Giacenze di magazzino		230	P107	9	€ 2,50	-50,00%	€ 1,25	€ 575,00	€ 287,50
Guide per mensola a scomparsa reggimensola in PVC da Lunghezza 300 mm Larghezza 12 mm Wurth	Giacenze di magazzino		150	P108	9	€ 2,00	-30,00%	€ 1,40	€ 300,00	€ 210,00
Portabottiglie in ferro tondo da 8 mm. verniciato varie finiture e tipologie	Giacenze di magazzino		13	P109	9	€ 8,00	-50,00%	€ 4,00	€ 104,00	€ 52,00
Portavasi in ferro verniciato Ø 14	Giacenze di magazzino		28	P110	9	€ 4,00	-50,00%	€ 2,00	€ 112,00	€ 56,00
Supporto regolabile per pavimentazione bordo piscina (piedi) completo di accessori marca Dokota da assemblare varie misure	Giacenze di magazzino		90	P111	9	€ 3,00	-50,00%	€ 1,50	€ 270,00	€ 135,00
Kit pipette sifone completo per lavello singolo	Giacenze di magazzino		18	P112	9	€ 7,00	-30,00%	€ 4,90	€ 126,00	€ 88,20
Piedi per rete letto h. 32 e H. 40	Giacenze di magazzino		66	P113	9	€ 2,50	-30,00%	€ 1,75	€ 165,00	€ 115,50
Porta IPAD in lamiera sagomata con supporto verticale / orizzontale metallo verniciato	Giacenze di magazzino		60	P114	9	€ 60,00	-50,00%	€ 30,00	€ 3.600,00	€ 1.800,00
Cavalieri trasparenti centrale per reggimensola N. 100 zincati N. 100 plastica trasparente (coppie)	Giacenze di magazzino		200	P115	9	€ 1,00	-30,00%	€ 0,70	€ 200,00	€ 140,00
Coppia cavalieri destro/sinistro zincato senza ventosa	Giacenze di magazzino		240	P116	9	€ 2,00	-30,00%	€ 1,40	€ 480,00	€ 336,00
N. 36 Accessori in acciaio per espositori self pane (teglie, vassoi, portapane) in acciaio inox varie tipologie e dimensioni (cm. 62x62 e cm. 22x62) N. 42 guide da cm. 62 N. 300 lamelle di chiusura + accessori e ringhierine	Giacenze di magazzino	Kit completo €. 110 cad.	36	P117	10	€ 110,00	-50,00%	€ 55,00	€ 3.960,00	€ 1.980,00
Profilo in alluminio incasso porta led lungh. 2m	Giacenze di magazzino		6	P118	10	€ 45,00	-30,00%	€ 31,50	€ 270,00	€ 189,00
Bordi paracolpi in PVC di varie dimensioni e tipologia: Art. B404/36 N 26 rotoli da 25 mt.	Giacenze di magazzino	Calcolati metri lineari	650	P119	10	€ 2,70	-50,00%	€ 1,35	€ 1.755,00	€ 877,50
Bordi paracolpi in PVC di varie dimensioni e tipologia: Art. B5584/18 N. 10 rotoli da 75 mt	Giacenze di magazzino	Calcolati metri lineari	750	P119	10	€ 4,50	-50,00%	€ 2,25	€ 3.375,00	€ 1.687,50
Guarnizioni per infissi esterni varie dimensioni e tipologie e finiture ml tot 3000 circa	Giacenze di magazzino		3000	P120	10	€ 1,00	-50,00%	€ 0,50	€ 3.000,00	€ 1.500,00
Maniglie per infissi esterni col. bianco - nero - bronzo (cremonese mantellina) circa 300	Giacenze di magazzino		300	P121	10	€ 6,00	-30,00%	€ 4,20	€ 1.800,00	€ 1.260,00
Supporti in PVC per pavimento DEKING da mm. 190 x 20 x 10 N. 9 scatole da 200 pz.	Giacenze di magazzino		1800	P122	10	€ 0,70	-30,00%	€ 0,49	€ 1.260,00	€ 882,00
Kit chiusura infissi esterni a mantellina incluso accessori, cerniera, supporti battenti profilo in alluminio cardini	Giacenze di magazzino		19	P123	10	€ 450,00	-30,00%	€ 315,00	€ 8.550,00	€ 5.985,00
N. 90 cilindretti per serrature cassette marca F.Ili Facchetti	Giacenze di magazzino		90	P124	10	€ 3,50	-30,00%	€ 2,45	€ 315,00	€ 220,50
N. 40 cilindretti per serrature cassette marca Wurth varie tipologie	Giacenze di magazzino		40	P124	10	€ 6,00	-30,00%	€ 4,20	€ 240,00	€ 168,00
Guida per cassette varie tipologie e dimensioni chiusura standard soft e push (coppia)	Giacenze di magazzino		120	P125	10	€ 25,00	-50,00%	€ 12,50	€ 3.000,00	€ 1.500,00
Kit Cerniere per ante basculanti ammortizzate Dynapro Tipatic Soft-Close	Giacenze di magazzino		7	P126	10	€ 40,00	-30,00%	€ 28,00	€ 280,00	€ 196,00
- 60 Coltellini per frese varie tipologie e dimensioni - 80 coltellini per frese di varie tipologie e dimensioni	Giacenze di magazzino		140	P127	10	€ 4,00	-30,00%	€ 2,80	€ 560,00	€ 392,00
Saliscendi per portoncini e finestre varie tipolofoe e dimensioni	Giacenze di magazzino	Valore medio	35	P128	10	€ 6,00	-30,00%	€ 4,20	€ 210,00	€ 147,00
Perni doppi e singoli - barilotti per giunzioni (armadi e arredi vari)	Giacenze di magazzino		500	P129	10	€ 0,40	-30,00%	€ 0,28	€ 200,00	€ 140,00
Tappi copri viti varie dimensioni e finiture ad incastro e adesivi (N. 25 scatole da 500 pezzi a scatola	Giacenze di magazzino		12500	P130	10	€ 0,04	-30,00%	€ 0,03	€ 500,00	€ 350,00
Kit ammortizzatore ante Wurth (coppie)	Giacenze di magazzino		13	P131	10	€ 18,00	-30,00%	€ 12,60	€ 234,00	€ 163,80
Supporto corrimano scale in ottone (2 formati)	Giacenze di magazzino		11	P132	10	€ 8,00	-30,00%	€ 5,60	€ 88,00	€ 61,60
Set "spingi-apri" in plastica	Giacenze di magazzino		100	P133	10	€ 1,50	-30,00%	€ 1,05	€ 150,00	€ 105,00

Lotto - Giacenze di magazzino						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Chiusura magnetica ad archetto, rettangolae ed a cricchetto	Giacenze di magazzino		90	P134	10	€ 2,50	-30,00%	€ 1,75	€ 225,00	€ 157,50
Piedi per base mobile in plastica e metallo	Giacenze di magazzino		95	P135	10	€ 4,00	-30,00%	€ 2,80	€ 380,00	€ 266,00
Cerniere Eclipse porta diversa misura e finitura	Giacenze di magazzino		49	P136	10	€ 18,00	-30,00%	€ 12,60	€ 882,00	€ 617,40
Cerniere di varie tipologie e misure	Giacenze di magazzino		650	P137	10	€ 4,00	-50,00%	€ 2,00	€ 2.600,00	€ 1.300,00
Cavo elettrico quadripolare in doppia guaina 16 x 4	Giacenze di magazzino	Calcolati metri lineari	50	P140	10	€ 6,50	-30,00%	€ 4,55	€ 325,00	€ 227,50
Cavo antincendio N. 5 Bobine da Mt. 10	Giacenze di magazzino	Calcolati metri lineari	500	P141	10	€ 0,90	-30,00%	€ 0,63	€ 450,00	€ 315,00
Reggipiano varie tipologie e dimensioni	Giacenze di magazzino		26	P143	10	€ 0,37	-30,00%	€ 0,26	€ 9,62	€ 6,73
Maniglie per porte interne vari modelli + maniglioni + pomoli	Giacenze di magazzino		82	P144	10	€ 40,00	-50,00%	€ 20,00	€ 3.280,00	€ 1.640,00
Serrature per porte interne e portoncini di varie dimensioni e tipologie	Giacenze di magazzino		69	P145	10	€ 12,00	-30,00%	€ 8,40	€ 828,00	€ 579,60
Pomellini e maniglie per ante (di armadi e scaffali) varie dimensioni, tipologie e finiture	Giacenze di magazzino		280	P146	10	€ 5,00	-30,00%	€ 3,50	€ 1.400,00	€ 980,00
Viti per pannelli e maniglie di varie dimensioni in metallo	Giacenze di magazzino		2400	P147	10	€ 0,10	-30,00%	€ 0,07	€ 240,00	€ 168,00
Kit porte scorrevoli (maniglia + serratura)	Giacenze di magazzino		8	P148	10	€ 35,00	-30,00%	€ 24,50	€ 280,00	€ 196,00
Chiudiporta a pavimento FS 300 "MERONI"	Giacenze di magazzino		1	P149	10	€ 250,00	-30,00%	€ 175,00	€ 250,00	€ 175,00
Serratura per portone dx. marca "Feb" Art. 8230/60/5	Giacenze di magazzino		1	P150	10	€ 120,00	-30,00%	€ 84,00	€ 120,00	€ 84,00
Bicchieri aperto con tappo a molla varie tipologie e dimensioni per aste serratura	Giacenze di magazzino	Valore medio	55	P151	10	€ 5,00	-30,00%	€ 3,50	€ 275,00	€ 192,50
Coppie Serrature destra e sinistra per serrande	Giacenze di magazzino		4	P152	10	€ 35,00	-30,00%	€ 24,50	€ 140,00	€ 98,00
Ancora con occhio aperto per cartongesso di varie dimensionie	Giacenze di magazzino		180	P153	10	€ 1,20	-30,00%	€ 0,84	€ 216,00	€ 151,20
Silicone + sigillante + ancorante chimico	Giacenze di magazzino		60	P154	10	€ 8,00	-30,00%	€ 5,60	€ 480,00	€ 336,00
Chiodi per pistola ad aria compressa H. 30 mm (N. 14 scatoli da 5000)	Giacenze di magazzino		14	P155	10	€ 18,00	-30,00%	€ 12,60	€ 252,00	€ 176,40
N. 30 Coppie cerniere Wurth x antine vetro Art. 0683 190170	Giacenze di magazzino	Valore medio	70	P156	11	€ 13,00	-30,00%	€ 9,10	€ 910,00	€ 637,00
N. 40 Coppie cerniere Wurth a scatto x ante vetro Art. 0683 190 10 I	Giacenze di magazzino									
N. 4 Ruote con freno diametro cm. 20	Giacenze di magazzino		4	P157	11	€ 45,00	-30,00%	€ 31,50	€ 180,00	€ 126,00
N. 114 Ruote di varie tipologie con misure fra i 40 e i 100 mm	Giacenze di magazzino		114	P157	11	€ 8,00	-30,00%	€ 5,60	€ 912,00	€ 638,40
Viti Assy Wurth di varie dimensioni zincate e bronzate	Giacenze di magazzino		376	P158	11	€ 0,05	-30,00%	€ 0,04	€ 18,80	€ 13,16
Tubi appendiabiti in alluminio millerighe da mt. 3,00	Giacenze di magazzino		5	P159	11	€ 9,50	-30,00%	€ 6,65	€ 47,50	€ 33,25
Profili in alluminio per supporti espositori da mt. 3,00	Giacenze di magazzino		44	P160	11	€ 27,00	-30,00%	€ 18,90	€ 1.188,00	€ 831,60
Profili in alluminio per pannelli fresati per reggimensole a cremagliera di varie tipologie da mt 3,00	Giacenze di magazzino		20	P161	11	€ 33,00	-30,00%	€ 23,10	€ 660,00	€ 462,00
Profili in metallo laccato singoli e doppi per reggimensole a cremagliera da mt 2	Giacenze di magazzino		26	P162	11	€ 12,00	-30,00%	€ 8,40	€ 312,00	€ 218,40
Piantoni in metallo verniciato bianco a pavimento a libera installazione con zampe regolabili	Giacenze di magazzino		108	P163	11	€ 24,00	-50,00%	€ 12,00	€ 2.592,00	€ 1.296,00
Tubolari di alluminio diametro 8 mm da mt 2,00	Giacenze di magazzino		130	P164	11	€ 2,50	-30,00%	€ 1,75	€ 325,00	€ 227,50
Meccanismi per porta rototraslante Ergon Celegon	Giacenze di magazzino		2	P165	11	€ 450,00	-30,00%	€ 315,00	€ 900,00	€ 630,00
N. 35 Angolari paracolpi in acciaio inox spessore mm. 2 -larghezza 50 mm - lunghezza mt. 3,00	Giacenze di magazzino		40	P166	11	€ 15,00	-30,00%	€ 10,50	€ 600,00	€ 420,00
N. 5 Angolari paracolpi in acciaio inox spessore mm. 2 - larghezza 40 mm - lunghezza mt. 3,00	Giacenze di magazzino									
Profili Wurth di alluminio per ante a vetro larghezza 26,8 mm Lunghezza mt 3,00	Giacenze di magazzino		46	P167	11	€ 28,00	-30,00%	€ 19,60	€ 1.288,00	€ 901,60
Profilati d'acciaio inox ad "U" 50 x 50 x 210mm	Giacenze di magazzino		16	P169	12	€ 24,00	-30,00%	€ 16,80	€ 384,00	€ 268,80
Profilati d'alluminio a doppa "U" 40 x 22 x 200 mm	Giacenze di magazzino		21	P170	12	€ 7,00	-30,00%	€ 4,90	€ 147,00	€ 102,90
Profilati in lamiera zincata e alluminio pe assemblaggio pareti mobili per ufficio di varie dimensioni (mm. 70 x 20 - 10 x 30) da mt. 2,00 e 3,00	Giacenze di magazzino		69	P171	12	€ 20,00	-30,00%	€ 14,00	€ 1.380,00	€ 966,00

Lotto - Giacenze di magazzino						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Profilati gocciolatoi in alluminio per infissi esterni, di varie tipologie e dimensioni (mm. 70 x 25 - 40 x 129 da mt. 6,00	Giacenze di magazzino		46	P172	12	€ 40,00	-50,00%	€ 20,00	€ 1.840,00	€ 920,00
Kit chiusure per ante scorrevoli infissi esterni	Giacenze di magazzino		4	P173	12	€ 150,00	-30,00%	€ 105,00	€ 600,00	€ 420,00
Pendini in acciaio con occhielli chiusi per controsoffitti da mm 6 di mt. 3,00	Giacenze di magazzino		36	P174	12	€ 7,00	-30,00%	€ 4,90	€ 252,00	€ 176,40
Nastri di carta vetrata per calibratrici di diversa grana (80 - 100 - 150) delle dimensioni 1.115 x 2.620 mm.	Giacenze di magazzino		40	P175	12	€ 35,00	-30,00%	€ 24,50	€ 1.400,00	€ 980,00

Lotto - Scarpe e abbigliamento tecnico						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Scarpe antinfortunistica di varie misure	Scarpe e abbigliamento tecnico		4	P177	12	€ 50,00	-30,00%	€ 35,00	€ 200,00	€ 140,00
Pantaloni da lavoro di varie taglie - 7 Tg. 44 - 9 Tg. 46 - 1 Tg. 48 - 1 Tg. 50 - 2 Tg. 54 - 6 pantaloni di cotone Tg. L - 2 pantaloni di cotone Tg. M - 6 bermuda da lavoro Tg. 44 - 2 bermuda da lavoro Tg. 46 - 1 bermuda da lavoro Tg. 48 - 3 bermuda da lavoro Tg. 50	Scarpe e abbigliamento tecnico	Valore medio pantaloni / bermuda	40	P182	12	€ 40,00	-50,00%	€ 20,00	€ 1.600,00	€ 800,00

Lotto - Mobili da arredo antico						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Armadio d'epoca con specchio e cassetto	Mobili da arredo antico		1	A16	4	€ 400,00	-30,00%	€ 280,00	€ 400,00	€ 280,00
Cassapanche antiche in legno massello castagno con coperchio a ribalta H. 48 xP. 50 x L. 100 cm. (da restaurare)	Mobili da arredo antico		2	P56	8	€ 200,00	-30,00%	€ 140,00	€ 400,00	€ 280,00

Lotto - Porte e finestre per interni ed esterni						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Porte usate in legno massello varie dimensioni per interni	Porte e finestre per interni ed esterni		11	T30	6	€ 120,00	-50,00%	€ 60,00	€ 1.320,00	€ 660,00
Portoncini usati per esterno a due ante legno rovere di slavia	Porte e finestre per interni ed esterni		2	T31	6	€ 800,00	-50,00%	€ 400,00	€ 1.600,00	€ 800,00
Porta scorrevole (a scrigno) laccata bianco nuova imballata completa di telaio 0,80 x 2,30	Porte e finestre per interni ed esterni		1	P23	7	€ 230,00	-30,00%	€ 161,00	€ 230,00	€ 161,00
Porta per interno legno massello castagno vernicata color legno ,84 x 216 con telaio da 10 cm.	Porte e finestre per interni ed esterni		1	P60	8	€ 800,00	-30,00%	€ 560,00	€ 800,00	€ 560,00
Porte battenti da cm. 84 x 200 in legno di abete / Laminato colore azzurro e presa d'aria sup. centrale cm. 10 x 33 con telaio e cerniere	Porte e finestre per interni ed esterni		2	P61	8	€ 450,00	-30,00%	€ 315,00	€ 900,00	€ 630,00
Porta basculante cm. 225 x 112 x 10 legno di abete + laminato con oblò centrale e telaio in toulipè da cm. 10 + cerniere	Porte e finestre per interni ed esterni		1	P62	8	€ 600,00	-30,00%	€ 420,00	€ 600,00	€ 420,00
Finestra con telaio in legno massello castagno laccato con vetro camera da 2 cm. + persiana cm. 72 x 123 x 18	Porte e finestre per interni ed esterni		1	P63	8	€ 1.800,00	-50,00%	€ 900,00	€ 1.800,00	€ 900,00

Lotto - Tende per esterni						Totali				
Beni mobili stimati	Categoria	Note	Unità	Codice inventario	N° Inventario	Valore di mercato dei beni CAD (V.M.)	% di detrazione CAD	Valore di immediato realizzo CAD (V.I.R.)	Valore di mercato dei beni TOT (V.M.)	Valore di immediato realizzo TOT (V.I.R.)
Tende parasole a rullo e braccia estensibili mt. 4,00 x 2,50	Tende per esterni		3	P168	11	€ 300,00	-30,00%	€ 210,00	€ 900,00	€ 630,00

RIEPILOGO DETERMINAZIONE VALORE DEI BENI

Lotto - Macchina per la lavorazione del legno	€ 2.000,00	€ 2.000,00
Lotto - Prodotti finiti e semilavorati	€ 173.920,00	€ 92.359,00
Lotto - Materiali e manufatti di vario genere	€ 50.677,60	€ 30.843,72
Lotto - Materie prime (falegnameria)	€ 50.237,40	€ 34.977,66
Lotto - Giacenze di magazzino	€ 104.879,80	€ 66.909,26
Lotto - Scarpe e abbigliamento tecnico	€ 1.800,00	€ 940,00
Lotto - Mobili da arredo antico	€ 800,00	€ 560,00
Lotto - Porte e finestre per interni ed esterni	€ 7.250,00	€ 4.131,00
Lotto - Tende per esterni	€ 900,00	€ 630,00

In conclusione il valore di mercato (V.M.) complessivo dei beni elencati in precedenza ammonta ad €. 392.464,80 (trecentonovantaduemilaquattrocentosesantaquattro/80) oltre iva.

Il valore di immediato realizzo (V.I.R.) degli stessi beni ammonta ad €. 233.350,64 (duecentotrentatremilatrecentocinquanta/64) oltre iva.

Con quanto sopra il C.T.U. ritiene di aver evaso l'incarico conferitogli il 07.08.2024, rimanendo comunque disponibile per qualsiasi ulteriore chiarimento.

Il CTU

Per. Ind.

Messina, 20.11.2024

Allegati:

Foto riproducenti i beni valutati, nello stesso ordine di elencazione della tabella.